

SK Langå 1 ApS
Mads Nielsensvej 22, 8870 Langå

CVR-nr. 39 44 81 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2023.

Lars Christian Søgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SK Langå 1 ApS Mads Niensensvej 22 8870 Langå
	CVR-nr.: 39 44 81 57
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Lars Christian Søgaard, Direktør René Bøgh Kjær, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde, bygge og udleje fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 217 t.kr. mod 4.547 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113 t.kr. mod 3.474 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabs afslutning indtruffet begivenheder som kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	216.977	4.546.558
Øvrige finansielle omkostninger	-60.287	-96.023
Resultat før skat	156.690	4.450.535
Skat af årets resultat	-43.560	-976.492
Årets resultat	113.130	3.474.043
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	113.130	474.043
Disponeret i alt	113.130	3.474.043

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	452.678	565.848
Varebeholdninger i alt	452.678	565.848
Andre tilgodehavender	4.651	0
Tilgodehavender i alt	4.651	0
Likvide beholdninger	527.854	5.589.642
Omsætningsaktiver i alt	985.183	6.155.490
Aktiver i alt	985.183	6.155.490

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	875.623	762.493
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Egenkapital i alt	925.623	2.812.493
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	10.000
Selskabsskat	29.560	956.492
Anden gæld	0	2.376.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.560	3.342.997
Gældsforpligtelser i alt	59.560	3.342.997
 Passiver i alt	985.183	6.155.490

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	288.450	0	338.450
Årets overførte overskud eller underskud	0	474.043	2.000.000	2.474.043
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	0	-1.000.000
Egenkapital 1. januar 2022	<u>50.000</u>	<u>762.493</u>	<u>2.000.000</u>	<u>2.812.493</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	113.130	-2.000.000	-1.886.870
	<u>50.000</u>	<u>875.623</u>	<u>0</u>	<u>925.623</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pantsætning eller sikkerhedsstillelser af nogen art.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
